CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 469/2019

Denominação de logradouro público com
o nome de Adolfino Luiz Gato.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a denominação de logradouro
público com o nome de Adolfino Luiz Gato.

SALA DAS SESSÕES, 4 de junho de 2019.

AdMLIAti,2iFSCHMIDT

LIDO E r.;ESPACHADC;
Sala 	 Cç /

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1 049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www,toledo. pr. leg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FAA9EE7C87A8F62ABF1EE7AF8AB94AF4 CODIGO DO DOCUMENTO: 026401
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 469/2019
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt